

VINDUESSPECIALISTEN ApS

Kassebøllevej 28
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2016

Dan Øbro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINDUESSPECIALISTEN ApS
Kassebøllevvej 28
5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 62514118
e-mailadresse: kontor@vinduesspecialisten.dk

CVR-nr: 30731700
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -43 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Der blev forrige regnskabsår skiftet til nye leverandører, hvilket bevirkede et større vareforbrug fremadrettet. Derudover har der verseret en retssag med en leverandør med deraf følgende omkostninger. Ledelsen ser dog positivt på det næste regnskabsår, hvor man forventer, at den stigende omsætning fra dette år fortsætter, og da man yderligere har reduceret omkostningsniveauet væsentligt, forventes derfor et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Dan Øbro

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		5.884.450	4.932.588
Eksterne omkostninger		-5.267.658	-4.519.989
Bruttoresultat		616.792	412.599
Personaleomkostninger		-620.778	-561.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.153	-19.603
Resultat af ordinær primær drift		-51.139	-168.006
Andre finansielle indtægter		37.918	48.550
Øvrige finansielle omkostninger		-36.001	-22.973
Ordinært resultat før skat		-49.222	-142.429
Skat af årets resultat		5.678	30.877
Årets resultat		-43.544	-111.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.544	-111.552
I alt		-43.544	-111.552

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.888	145.535
Materielle anlægsaktiver i alt		106.888	145.535
Anlægsaktiver i alt		106.888	145.535
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	25.000
Varebeholdninger i alt		65.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.270.003	1.228.277
Igangværende arbejder for fremmed regning		455.000	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		543.984	474.375
Udskudte skatteaktiver		40.375	34.697
Andre tilgodehavender		62.334	90.444
Periodeafgrænsningsposter		13.685	23.019
Tilgodehavender i alt		2.385.381	2.150.812
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		2.450.381	2.175.812
Aktiver i alt		2.557.269	2.321.347

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.084.959	1.128.503
Egenkapital i alt	1	1.209.959	1.253.503
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		246.524	137.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.034.077	856.276
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.709	73.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.347.310	1.067.844
Gældsforpligtelser i alt		1.347.310	1.067.844
Passiver i alt		2.557.269	2.321.347

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	1128503	0	1253503
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat			-43544	0	-43544
Egenkapital ultimo	125000	0	1084959	0	1209959